Муниципальное автономное учреждение культуры
«Социально-культурный центр города Каменска-Уральского»

-------------------------------------------------------------------------------------------  — ^ —

ПРИКАЗ

О работе клубных формирований

В целях организации работы клубных формирований в МАУК «СКЦ» в 2018
2019 гг.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании Устава МАУК «СКЦ» и Положения о клубных
формированиях, утвердить дислокацию общественных формирований,
любительских коллективов с 01.09.2018 года и назначить руководителей и
кураторов (Приложение №1).

2. Руководителям клубных формирований рекомендовать ввести в действие
Журналы учета работы клубных формирований согласно Положению о клубных
формированиях.

3 . Кураторам клубных формирований согласно приложения № 1 Приказа
вести контроль за деятельностью клубных формирований и своевременный учет и
отчетность.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлен (а):

Л.М. Аракелян

Е.Л. Букарева

/  В.А. Врублевский

И.И. Генцель

С.А. Терехина

Е.А. Сахарова

О.Н. Сергеева

Н.И. Рогозина

П.Р. Лейч

А.С. Пахомов

А Ц ^ М Г.А. Посухова

^ М ^ Д Л.М. Шепелева

Приложение № 1
к Приказу от № 3 6 /^ Q

Дислокация общественных формирований, любительских коллективов
в МАУК «СКЦ» (ул. Ленина 36) на 01.09.2018г.

Клуб естественно-научного
направления «Озарение»

Клуб научно-художественного
направления «Единение»

Клуб культурно-художественного
направления «Восхождение»

Черкашенко Лидия Алексеевна б/п- Посухова 8 По вторникам
18.00-20.00

Клуб любителей фольклора
«Берестяночка»

Дьячкова Елена Александровна б/п- Сахарова 10 По вторникам,
четвергам, 10.00-

12.00

Клуб «Казачья застава»
(патриотическое)

Сумин Владимир Геннадьевич б/п- Пахомов 18 По средам
18.00-20.00

Бард-гостиная и клуб авторской песни
«Зеленая карета»

Одинцов Александр Алексеевич б/п- Лейч . 38 По особому
графику 1 раз в

месяц.
Консультации в

воскресенье
12.00-14.00

«Университет третьего возраста»
(естественно-научное)

Темник Валентина Павловна б/п- Г енцель 58 По вторникам
11.30-13.30

Клуб любителей народной песни «С
песней по жизни»

Темник Валентина Павловна б/п- Сахарова 20 По средам 11.00-
13.00

Клуб затейливых бабушек
«Мастерицы»

Пушкарёва Вера Ивановна б/п- Рогозина 10 По
понедельникам

13.00-16.00

Клуб любителей живописи «Палитра» Фёдорова Светлана Анатольевна б/п Терехина 27 По пятницам:
13.00-17.00

Клуб интересных встреч Лямцева Людмила Валентиновна б/п- Букарева 10 По особому
графику 1 раз в

месяц

Клуб английского языка Иванова Лариса Юрьевна б/п Шепелева 10 По вторникам
16.00-17.30

Дискуссионный клуб Карпов Дмитрий Витальевич б/п Г енцель 8 по воскресеньям
18.30-20.30

Клуб «ЗОЖ» Капцев Сергей Викторович б/п Шепелева 10 По
понедельникам

18.00-20.00

По
понедельникам и

средам 11.00-
13.00

2 раза в месяц по
особому графику

Итого: 28 коллективов

Директор VIЛУК «СКЦ» О.Н. Сергеева